Prefeitura Municipal de Turvo

Secretaria Municipal de Educação

Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 002-2018

CLASSIFICAÇÃO PARCIAL

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, após a analise dos documentos de que trata

este edital realizado pela equipe técnica do IFSC de acordo com o item 7.6 torna público a

Classificação Parcial de acordo com o Anexo I – Cronograma do Processo, parte integrante do edital:

Numero de inscrição Graduação Pós-graduação Tempo Serviço Cursos Resultado

001 Não cumpre Não cumpre 6,5 12 Não classificado

002 Cumpre Cumpre 3,5 1,0 Classificado

 Turvo (SC), 23 de abril de 2018.